Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Казаркинская средняя общеобразовательная школа» имени героя Советского Союза

чекулаева Гордея Трофимовича

                                                  Приказ

От 30.08.24.                                                                                            № 33/15

Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов в 2024-2025 учебном

году

В соответствии с Перечнем поручений по реализации Послания Президента Российской

Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 15.01.2020,

со ст. 37 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

№273 -ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020 №900 «О

внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие

образования», методическими рекомендациями по организации питания обучающихся

общеобразовательных учреждений от 18.05.2020 MP 2.4.0179-20, утвержденными

Руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека, главным государственным санитарным врачом Российской

Федерации А.Ю. Поповой, в целях обеспечения бесплатным горячим питанием

обучающихся 1-4 классов  МКОУ «Казаркинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 2 сентября   2024 года по конец  2024-2025 учебного  года

сбалансированное  одноразовое горячее питание  обучающихся 1-4 классов  в

соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами  в рамках

аутсорсинга.

2. Организовать 100 % горячее бесплатное питание 13 обучающихся, получающих

начальное общее образование из расчёта 106 рублей.

Список обучающихся

1 класс

1. Ковалев Никита Алексеевич

2 класс

2. Молчанова Анна Дмитриевна 20.10.2015

3 класс

3. Фальков Матвей Владимирович 01.05.2015

4 Емельянов Дмитрий Павлович 18.07.2015

5 Пономарёва Анастасия Владимировна 2.12.2013

6 Клецких Данила Сергеевич 26.12.2013

7 Федоров Юрий

4 класс

8 .Зиновьев Фёдор Александрович 19.06.2014

9.Ситников Вадим Андреевич 24.01.2014

10.Березина Елизавета Сергеевна 05.06.2014

11.Панов Семён Максимович 09.12.2013

12.Капралов Денис Андреевич 20.01.2015

13.Панова Яна Николаевна 18.09.2014

3. Ответственному за организацию горячего питания в школе Быковой Ольге

Леонидовне организовать работу по обеспечению бесплатным горячим питанием

обучающихся 1-4 классов согласно утвержденному приказу.

4. Учителю информатики Достоваловой Тамаре Николаевне  разместить настоящий

приказ на официальном сайте МКОУ «Казаркинская СОШ»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                 И.А. Косухина

		2024-10-31T14:22:02+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЗАРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЧЕКУЛАЕВА ГОРДЕЯ ТРОФИМОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа